



## استانی فکرمی

## کازرون

**شهردار کازرون خبر داد؛**

**دمیدن روح تازه به کالبد**

**فرهنگ و هنر کازرون با بازگشایی**

**فرهنگسرای مردانی**



شهردار کازرون در جمع هنرمندان کازرون گفت: با بازگشایی فرهنگسرای مردانی روح تازه‌ای به کالبد فرهنگ و هنر کازرون دمیده می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری کازرون مراسم بازگشایی فرهنگسرای مرحوم مردانی همزمان با روز هنرمند و با حضور امام جمعه، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان و جمع کثیری از هنرمندان و هنر دوستان برگزار شد.

شهردار کازرون در این مراسم ضمن تبریک روز هنرمند گفت: یکی از دغدغه‌های مهم مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر در این دوره بازگشایی مجدد فرهنگسرای مردانی بود که خوشبختانه پس از تعطیلی چند ساله به خاطر بیماری کرونا و همچنین بهسازی آن امروز به صورت رسمی کار خود را آغاز خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه حدود ۵۰۰ میلیون تومان برای بهسازی و تجهیز فرهنگسرای مردانی هزینه شده است، اظهار کرد: پارک مرحوم مردانی بزرگترین پارک کازرون است و شهرداری طی دوسال گذشته حدود ۸ میلیارد تومان برای بهسازی این پارک هزینه کرده که باتوجه به وسعت و بزرگی این بوستان هنوز بخش‌های دیگری از این پارک نیاز به کار عمرانی دارد.

مهندس نوذری ادامه داد: مرحوم مردانی یکی از شاعران بزرگ کازرون است که در کشور شناخته شده است و نیاز است که بیشتر از گذشته به ایشان و دیگر مشاهیر کازرون که برای ما مایه افتخار هستند توجه کنیم.

شهردار کازرون تصریح کرد: با بازگشایی فرهنگسرای مرحوم مردانی و همچنین احداث آمفی تئاتر رو باز از هنرمندان و افراد خوش ذوق انتظار داریم که با استفاده از این مکان جهت اعتلای فرهنگ شهر و فرهنگ ایرانی اسلامی بیش از پیش اهتمام ورزند.

وی خاطرنشان کرد: بهسازی فرهنگسرای مرحوم مردانی، احداث آمفی تئاتر روباز، موزیک فرش و کف سازی ضلع غربی، آسفالت قسمت جنوبی پارک، احداث پیست اسکیت، احداث سرویس بهداشتی، بهسازی آبنما و در دو ماه آینده تکمیل روشنایی پارک و همچنین استقرار ساختمان مجموعه مدیریت فضای سبز در این مجموعه از جمله اقدامات مهم شهرداری طی دوسال گذشته در این بوستان بوده است.

امام جمعه کازرون در این مراسم ضمن تبریک روز هنرمند به هنرمندان و تشکر از دغدغه‌های و پیگیری‌های شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر جهت بازگشایی فرهنگسرای مردانی گفت: اگر کازرون برند کشوری و بین‌المللی دارد همه به خاطر فرهنگ غنی آن است و این برای ما میراث ارزشمندی است که باید برای اعتلای آن با دید باز و آینده‌نگری تلاش نموده، مثل یک نگینی آن را حفظ کنیم.

حاج آقا صاحبی با اشاره به اینکه ما باید اندیشمندان، هنرمندان، حماسه سازان و نام آوران شهرمان را ارج نهم، افزود: ما صاحب دانشمندانی بوده‌ایم که شهرت جهانی داشته‌اند، همچنین هنرمندان، نام آوران و مردان حماسه سازی داریم که نام کازرون را بلندآوازه کرده‌اند و ما باید با ساخت المان، تابلو و برگزاری یادواره‌ها اصالت و فرهنگ خودمان را به تمام جهانیان معرفی کنیم.
وی گفت: فرهنگسرا نباید بعد از این توسط افراد ناآشنا به فرهنگ آسیبی ببیند تا در فضای آرام و پر اطمینان، هنرمندان بتوانند تولیدات فاخر هنری را رقم بزنند و همچنین از هنرمندان عزیز که افرادی خوش ذوقی هستند انتظار داریم دامنه کارشان گسترده باشد و به جز فرهنگ شهر و شهروندی به موضوعات فرهنگی در سطح کلان هم ورود کرده، باعث رونق فرهنگ ایرانی اسلامی تا رسیدن به آرمان‌های بزرگ کشور عزیزمان شوند.

گفتنی است در این مراسم که به همت امور فرهنگی اجتماعی شهرداری برگزار شد، هنرمندان ضمن تشکر از شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر دغدغه‌ها و پیشنهادهای خود را در فضای صمیمی ابراز داشتند و در پایان توسط شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر از هنرمندانی که در ۱۸ سال گذشته با این فرهنگسرا همکاری داشته‌اند تجلیل به عمل آمد.

**تاریخ**

**۷**

**آبان**

**۱۴۰۲**

**یکشنبه**

## یک شب به یاد ماندنی در میدان امام خمینی (ره) شهر لار با اجرای جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی به همت حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار، شورای اسلامی شهر لار و اداره ورزش و جوانان لارستان؛ با حضور مسئولین شهرستان، هیئت‌های ورزشی، ورزشکاران، ورزش دوستان و قشرهای مختلف مردمی در میدان امام خمینی (ره) شهر لار برگزار شد.

**خبراسید کامران علوی**: در این مراسم، کودکان و نوجوانان باستانی کار لارستانی، با نوای خوش و دلنشین مرشد رضا مظفری و مرشد مسعود دراجی به اجرای برنامه زیبا و جذاب خود پرداختند.

سپس حمید پریدار از فعالان اجتماعی لارستان و عضو گروه تئاتر آزاد شهرستان، در مقام مجری بر صحنه حاضر شد و با زبان شیرین لارستانی، ضمن یاد و نام خدای بزرگ و خوش آمدگویی به حضار، از محمد حسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان دعوت کرد.

رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان گزارش کوتاهی از برنامه‌های اجرا شده در هفته تربیت بدنی و ورزش را بیان کرد. سپس گروه ورزشی پار کورر متشکل از نوجوانان و جوانان شهرستان، حرکات هیجان انگیز خود را در برابر چشم حاضرین به نمایش گذاشتند.

پس از اجرای برنامه گروه پارکور؛ محسن زارع معاون فرهنگی شهرداری لار به دعوت مجری برنامه بر صحنه حاضر شد. محسن زارع ضمن بیان گزارشی از برنامه‌های اجرا شده و همچنین برنامه‌های پیش رو در حوزه فرهنگ و ورزش، اصغر فرودی شهردار لار را به عنوان میزبان مراسم؛ برای عرض خوش آمد و ایراد سخن، به صحنه دعوت کرد.

شهردار لار ضمن عرض تبریک به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش، از تمام دست‌اندرکاران برنامه تقدیر کرد.

اصغر فرودی شهردار لار همچنین در سخنانی گفت: برنامه‌هایی که موجب نشاط و انبساط معنوی و اجتماعی می‌شود در دستور کار شهرداری و شورا است.

اصغر فرودی این قول را هم داد که به عنوان شهردار و خدمتگزار مردم شریف لارستان و با توجه به تأکیدات شورای اسلامی شهر لار؛ در زمینه نشاط اجتماعی و در حوزه فرهنگ و ورزش همه توان خود را بکار گیرد.

این مدیر شهری از افتتاح مجموعه زمین تنیس خاکی در هفته پیش رو و همچنین برنامه‌های متعدد فرهنگی و ورزشی در طول سال خیر داد.

## استانی پوششیر

## مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر خبر داد؛

## اختصاص ۱۲۲ میلیارد ریال برای روشنایی راه‌های بوشهر



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر گفت: روشنایی بیش از ۶ کیلومتر از محورهای مواصلاتی شهرستان‌های مختلف استان در نیمه نخست امسال تأمین شد.

به گزارش ایلنا، عبدالکریم اخترشناس در نشست با مسئولان اجرایی استان بوشهر با اشاره به اولویت ارتقای ایمنی جاده‌ها گفت: نصب برج روشنایی در هشت نقطه محورهای مواصلاتی استان به ویژه نقاط حادثه خیز تأمین شد که امیدواریم به کاهش تصادفات این نقاط منجر شود.

وی با اشاره به سرمایه‌گذاری ۱۲۲ میلیارد ریالی برای طرح‌های روشنایی راه‌های استان از ابتدای امسال، عنوان کرد: این طرح‌ها شامل روشنایی جاده «کلل به زیارت»، «چاهکوتاه- دوریه»، کمربندی اهرم، محورهای «پلیس راه به عربی» شهرستان دشتی، روستای سراج آباد شهرستان دشتستان، ورودی «تویان بوشهر به عالیشهر»، تقاطع «آباد در محور اهرم- برازجان» و تقاطع «دانشگاه آزاد دیلم» بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر تصریح کرد: با تأمین اعتبارات مورد نیاز، ۱۸ کیلومتر روشنایی طولی دیگر نیز تا پایان امسال به سامانه روشنایی جاده‌ای استان اضافه شود.

اخترشناس درباره شاخص‌ترین طرح‌های در دست اجرا، گفت: ادامه کمربندی‌های «اهرم و چغادک»، «پل میدان میوه و تره بار برازجان»، محورهای «چاهکوتاه -دوریه»، «آپیش-سعدآباد»، «بنه گز- عالیشهر» و بلوارهای «آپیش»، «بrazجان-نیزیک ک» و «میدان بصیرت به تقاطع

**مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین خبر داد؛**

**آغاز برداشت ذرت از یک هزار از اراضی قیروکارزین**

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از برداشت ذرت در اراضی زراعی قیروکارزین خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری با اشاره به آغاز فصل برداشت ذرت از اراضی شهرستان قیروکارزین اظهار داشت: در سال زراعی جاری بیش از ۱۰۰۰ هکتار از اراضی شهرستان قیروکارزین زیر کشت ذرت قرار گرفته که این کشت از اوایل تیرماه شروع و برداشت محصول نیز از اواسط مهر

زائر عباسی» شهرستان دشتی در مرحله مناقصه و تعیین پیمانکار است که تا پایان امسال اجرایی می‌شود.

**مدیرکل کتابخانه‌های استان بوشهر:**

## وضعیت کتابخانه‌های بوشهر فراتر از متوسط کشوری است

مدیرکل کتابخانه‌های استان بوشهر گفت: وضعیت کتابخانه‌های این استان در هر چهار شاخص ارزیابی شامل شمار کتاب، امانت دهی، عضوگیری و زیربنا فراتر از متوسط کشوری است.

حیدر راهب در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در شاخص نخست ارزیابی به عنوان شمار کتاب استان بوشهر در سال‌های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۶ ماهه نخست امسال شمار کتاب کتابخانه‌های این استان به ترتیب یک میلیون و ۸۴ هزار، یک میلیون و ۱۴۱ هزار و یک میلیون و ۱۵۳ هزار گزارش شده است.

وی افزود: در شاخص امانت دهی کتاب نیز در ۶ ماهه نخست امسال ۲۴۵ هزار کتاب در استان بوشهر امانت داده شده که براساس برآوردها این شمار تا پایان سال به ۵۰۰ هزار جلد برسد که این میزان ۲۵ درصد فراتر از آمار سال گذشته است.

مدیرکل کتابخانه‌های استان بوشهر یادآور شد: در ۶ ماهه ابتدایی امسال ۵۸ هزار نفر عضو کتابخانه‌های عمومی این استان شدند که با این شمار اکنون ۵.۵ درصد جمعیت استان عضو این نهاد فرهنگی هستند.

راهب ادامه داد: در شاخص زیربنایی نیز اکنون مساحت کتابخانه‌های استان بوشهر ۲۶ هزار مترمربع و از متوسط کشوری بالاتر است.

وی افزود: در یک سال گذشته نیز درمجموع برای باز طراحی کتابخانه‌های عمومی استان در چغادک، چاهکوتاه، دالکی،

آبطویل و کاکي ۵۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است. راهب بیان کرد: از لحاظ سرانه کتابخانه‌ای عسلویه به ازای هر ۲۵ هزار نفر یک کتابخانه و تنگستان برای هر ۲۵ هزار نفر ۳.۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که به ترتیب کمترین و بیشترین سرانه کتابخانه‌ای استان بوشهر را دارا هستند.

وی افزود: در استان بوشهر روستاهای بالای ۲ هزار و ۵۰۰ نفر می‌توانند کتابخانه باشند و در شهرستان بوشهر

بندرگاه و شیف می‌توانند دارای کتابخانه باشند. راهب بیان کرد: در شهرستان دشتستان درودگاه، بوشکان و نظرآقا واجد برخورداری از کتابخانه هستند که عملیات اجرایی آنها امسال آغاز می‌شود.

مدیرکل امور کتابخانه‌های عمومی استان بوشهر گفت: در تنگستان نیز بندرهای عامری و محمدعامری و در دشتی شهر بادوله و روستای محمدآباد از استانداردهای لازم برای احداث تباخانه برخوردار هستند.

راهب افزود: شهرهای جم و دیر نیز با توجه به افزایش جمعیت نیاز به احداث کتابخانه‌های دوم دارند و در کنگان روستاهای پرک و شیرینو و در عسلویه چاه مبارک و اخند نیازمند احداث کتابخانه هستند.

## استانی هرمزگان

## معاون منابع طبیعی هرمزگان خبر داد؛ کشت سالانه بیش از یک میلیون نهال حرا در نوار ساحلی هرمزگان

معاون منابع طبیعی هرمزگان گفت: سالانه بیش از یک میلیون نهال حرا در نوار ساحلی هرمزگان کشت می‌شود. به گزارش مهر، مصطفی مهران‌پور ضمن بیان این موضوع که تمهیدات استان هرمزگان در پوشش مردمی کاشت یک میلیارد درخت سالانه، شش میلیون و ۵۰۰ هزار اصله است گفت: تولید و تأمین نهال با هدف پشتیبانی از عملیات اجرایی طرح مردمی کاشت یک میلیارد نهال با مشارکت خوب بخش خصوصی در سرتاسر استان در حال اجراست. وی ضمن اشاره به اینکه در طرح مردمی کاشت یک میلیارد نهال نگاه ویژه‌ای به هر منطقه رویشی و درختان متناسب با آن منطقه شده است، افزود: با توجه به ظرفیت بالای شهرستان میناب در بحث توسعه جنگل‌های مانگرو و زنده‌مانی گونه حرا در پروژه‌های اجرای شده طی سنوات گذشته که از تجربیات موفق در زمینه ایجاد و توسعه سرانه جنگل در بحث زنده‌مانی خلیجی عمانی بوده، ابراز امیدواری کرد که بتوان با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته در نوار ساحلی سالانه بیش از یک میلیون نهال حرا کشت کرد.

وی ضمن اشاره به طرح کاشت یک میلیارد درخت در دوره چهار ساله افزود: نهضت مردمی کاشت یک میلیارد درخت از سال جاری کلیه خورده و قرار است هر سال ۲۵۰ میلیون نهال در سطح کشور کاشته شود و بعد از ۴ سال به ۱ میلیارد برسد. طرح کاشت یک میلیارد درخت نهضتی مردمی

صفحه	<b>۳</b>
شماره	
۳۷۶۸	
سال	
بیست‌ونهم	

است و تمام آحاد در آن سهم دارند که بخش خصوصی می‌تواند نقش موثری داشته باشد.

## میناب

**رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) میناب:**

## کمک‌های طرح اکرام در میناب ۴۸ درصد افزایش یافت

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) میناب گفت: حامیان نیکوکار طی ۶ ماهه نخست امسال افزون‌بر ۴۰ میلیارد ریال به ایتام و فرزندان محسنین تحت حمایت کمیته امداد کمک کردند که این میزان نسبت به سال گذشته ۴۸ درصد افزایش داشته است.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی کمیته امداد هرمزگان، کاظم صالحی با اعلام این خبر افزود: درحال حاضر یکهزار و ۱۹۴ یتیم و فرزند محسنین تحت حمایت کمیته امداد میناب است که از حمایت مادی و معنوی ۲ هزار و ۹۷۶ حامی نیکوکار بهره‌مند هستند.

وی بااشاره به اینکه از این تعداد ایتام، ۸۱۰ یتیم و ۳۸۴ فرزند محسنین هستند، بیان کرد: در این مدت حامیان ۲۷ میلیارد ریال به ایتام و فرزندان محسنین میناب کمک کردند.

رئیس کمیته امداد میناب اظهار کرد: مردم خیر و نیکوکار می‌توانند برای حمایت از فرزندان ایتام و محسنین تحت حمایت این نهاد، با مراجعه حضوری به کمیته امداد شهرستان میناب یا ارسال عدد یک به سامانه پیامکی ۰۳۰۰۳۳۳۳۷۶ اعلام آمادگی کنند.

طرح اکرام ایتام مختص کودکانی است که پدر خود را از دست داده‌اند طرح محسنین نیز مربوط به کودکانی است که یا پدر و مادر از یکدیگر جدا شده‌اند و تحت سرپرستی مادرشان هستند و یا آن که پدرشان در قید حیات است، اما به دلیل بیماری قادر به تأمین معاش خانواده نیست. تشخیص نیازمند بودن این خانواده‌ها توسط کارشناسان کمیته امداد انجام می‌شود.

## استانی خوزستان

## مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان خبر داد؛

## آغاز برنامه جامع مطالعات گردشگری دریایی و روستایی در خوزستان



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان از آغاز برنامه جامع مطالعات گردشگری دریایی و روستایی در استان خبر داد.

محمد حسین ارسطو زاده در نشست کارگروه اقتصاد، اشتغال و سرمایه‌گذاری خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: یکی از مسائ و مشکلات عمده در حوزه گردشگری بحث نبود مطالعات و برنامه‌های بالادستی بود که در تلاش هستیم با برنامه‌ریزی مشکلات این حوزه را حل کنیم.

به گزارش ایسنا، وی افزود: در این راستا برنامه جامع مطالعات گردشگری دریایی و روستایی در استان آغاز شده است تا بتوانیم گردشگری را در این دو بخش در خوزستان فعال کنیم.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان گفت: در زمینه گردشگری دریایی ۵ شهرستان ساحلی و در بحث گردشگری روستایی تا به حال براساس معیارها ۳۳۰ روستا شناسایی و مطالعات آن‌ها انجام شده است. ارسطو زاده با اشاره به بررسی دو طرح گردشگری برای دریافت مجوزات لازم و تخصیص زمین در استان عنوان کرد: شهرک گردشگری ساحلی سریم ماهشهر با سرمایه‌گذاری ۳۲۰۰ میلیارد تومان در صورت اجرا می‌تواند برای ۳ هزار نفر اشتغال ایجاد کند. این طرح در زمینی به مساحت ۵۰۰ هکتار در ساحل خلیج فارس و در قالب دو فاز اجرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه اولین برف پاییزی کشور در استان خوزستان می‌بارد، گفت: در این راستا یک سرمایه‌گذار بخش خصوصی به دنبال احداث تله کابین در سرفوج باغملک و شهرک گردشگری در این بخش است که با سرمایه‌گذاری ۳ هزار میلیارد تومانی می‌تواند برای ۲ هزار و ۶۰۰ نفر اشتغال ایجاد کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان خاطرنشان کرد: این طرح شامل ۳ ایستگاه و در زمینی به مساحت ۸۳ هکتار اجرایی می‌شود و طول آن ۸ کیلومتر است که می‌تواند به عنوان بزرگترین تله کابین خاورمیانه فعالیت کند.

ارسطو زاده یادآور شد: حفظ محیط زیست در حوزه اجرای طرح‌های گردشگری طبیعی، شرط اول است و در اولویت کار ما است.



**مدیرکل ثبت احوال خوزستان:**

## بیش از ۷۹ هزار خوزستانی برای دریافت کارت ملی هوشمند مراجعه نکرده‌اند

مدیرکل ثبت احوال خوزستان گفت: در حال حاضر بیش از ۷۹ هزار کارت هوشمند ملی در دفاتر پیشخوان دولت و ادارات ثبت احوال این استان باقی مانده که صاحبان آنها برای دریافت مراجعه نکرده‌اند.

مصطفی امانی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: افرادی که برای صدور کارت هوشمند ملی ثبت‌نام کرده‌اند، می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و یا کد دستوری #۳۶۰۹۰\*۴ در کد ملی خود، از وضعیت کارت خود مطلع شوند.

وی افزود: مقاضیان برای دریافت این کارت خود، به دفاتر پیشخوان محل ثبت‌نام مراجعه کرده و کارت خود را تحویل بگیرند.امانی پور با اشاره به سرعت گرفتن صدور کارت ملی هوشمند در کشور و به ویژه استان خوزستان ادامه داد: تاکنون کارت‌های معوقه بسیار زیادی صادر و تحویل مقاضیان شده است.

مدیرکل ثبت احوال خوزستان گفت: در حال حاضر ۹۸ درصد واجدان شرایط دریافت کارت ملی هوشمند در استان مراحل ثبت‌نام خود را انجام داده و کارت را دریافت کرده‌اند.وی با اشاره به کاربرد بیشتر این کارت در آینده بیان کرد: افرادی که تاکنون برای صدور کارت ثبت‌نام نکرده‌اند، به درگاه‌های اینترنتی یا دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کرده و مراحل ثبت‌نام را انجام دهند.

استان خوزستان بیش از پنج میلیون نفر جمعیت در ۳۰ شهرستان دارد و جزو استان‌های پرجمعیت کشور به شمار می‌رود.

## استانی کهگیلویه و بویراحمد

## مدیر کل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ شناسایی ۱۰ هزار بیمار خاص در کهگیلویه وبویراحمد



مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تاکنون ۱۰ هزار بیمار صعب‌العلاج و خاص در استان شناسایی شده‌اند که هفت هزار نفر از آنها یک بار خدمت گرفته‌اند.

محسن عزیزی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در سال‌های گذشته تنها پنج بیماری خاص و صعب‌العلاج تحت پوشش بیمه سلامت بود که صندوق حمایت از بیماران صعب‌العلاج و خاص در آبان سال گذشته تشکیل شد و هم اینک این صندوق ۱۰۷ بیماری را تحت پوشش قرار داده است.

وی افزود: در مدت هفت ماه اخیر، حدود ۲۷ میلیارد ریال هزینه درمان این بیماران از سوی صندوق مورد نظر پرداخت شده و از این طریق هزینه‌های سنگین درمان از دوش آنان و خانواده‌هایشان برداشته شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به آمار زوج‌های نابارور استان، اضافه کرد: آمارهای دانشگاه علوم پزشکی استان سه تا پنج هزار زوج نابارور اعلام شده است اما طبق آمارهای بیمه سلامت تنها هزار نفر زوج نابارور در استان شناسایی شده‌اند.

آمارهای دانشگاه علوم پزشکی استان سه تا پنج هزار زوج نابارور در استان شناسایی شده‌اند. در استان کهگیلویه و بویراحمد ۵۲۰ هزار بیمه شده وجود دارد که نزدیک به ۳۱۸ هزار نفر از بیمه شدگان روستایی، عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر هستند.

هزینه پنج دهک اول بیمه شدگان رایگان و دهک‌های ۶ تا ۹ از تخفیف عمده برخوردار هستند. صندوق حمایت از بیماران خاص و بویراحمد ۵۲۰ هزار بیمه شده وجود دارد که نزدیک به ادارات بیمه سلامت در شهرستان‌های استان فقط یکهزار و ۲۸۸ بیمار خاص در کهگیلویه و بویراحمد از خدمات ویژه این بیمه بهره‌مند بودند.

بیماران صعب‌العلاج می‌توانند در سامانه شهروندی سازمان بیمه سلامت ایران (bimesalamatiranian.ir) ثبت‌نام و از تخفیفات ویژه درمانی استفاده کنند.

این بیماران می‌توانند برای اطلاع از موضوع که بیماری آنان جزو بیماری‌های صعب‌العلاج تعریف شده است یا نه می‌توانند به ادارات بیمه سلامت در شهرستان‌های استان مراجعه و یا با شماره تلفن گویای ۱۶۶۶ تماس بگیرند.